
 

                                                          

PRZEKRÓJ A - A
SKALA 1:50

PRZEKRÓJ B - B
SKALA 1:50
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700

typu ESG w ramkach z profili aluminiowych
szkło laminowane i hartowane 

z rdzeniem styropianowym gr. 100mm
płyta warstwowa

typu ESG w ramkach z profili aluminiowych
szkło laminowane i hartowane 

GDANSK

konstrukcja stalowa nadszybia

oś toru kolejowego nr 3

+22.110

+12.215

+18.100

SW2

SW2

typu ESG w ramkach z profili aluminiowych
szkło laminowane i hartowane 

GDANSK

Istniejace konstrukcja

konstrukcja stalowa nadszybia

 ze ściankami bocznymi
daszekRynna  75

z rdzeniem styropianowym gr. 100mm
płyta warstwowa

+18.100

+14.204

+22.050 +22.110

+17.115

+13.500

+12.215

+15.770

+17.368
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Projektant:

Wersja:

Imię i nazwisko uprawnienia Podpis

Data:

YLE Inżynierowie Sp. z o.o.
ul. Władysława Jagiełły 16/7
02-495 Warszawa

Stanowisko

Strona:

mgr inż. Piotr Żółtowski MAZ/0128/POOM/09 w specjalności mostowej

Stadium /Tom:

Jednostka projektowa:

Inwestor:

Skala:

Nazwa zamierzenia budowlanego:
Likwidacja platform przyschodowych i budowa dwóch wind elektrycznych w przejściu pod torami

na przystanku osobowym Różyny km 311,653 LK nr 9

Nr rys:Tytuł rysunku:

Opracowujący: mgr inż. Grzegorz Borecki

Sprawdzający: mgr inż. Dawid Wietrzykowski WAM/0127/POWM/15 w specjalności mostowej

Projekt Techniczny TOM 1 Obiekty obsługi podróżnych

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa - w imieniu którego
występuje: Zakład Linii Kolejowych w Gdyni,
ul. Morska 24, 81-333 Gdynia

Przekroje A, B
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